
 
 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

 
DETERMINAZIONE 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione 

Risorse Umane 

 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 

 

Determinazione n.  28  del  16.04.2012 

 

 

Determinazione  n. 169  del  18.04.2012 

 

 

OGGETTO: Competenze professionali ufficio fondi contrattuali dell’Istituto. Liquidazione 
compenso in favore del sig. Evangelista Renna 

 

 

L’anno duemiladodici il giorno  sedici del mese di  aprile nel proprio Ufficio. 

 
        Visto il D. Lgs. 30.12.1992  n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 
        Vista la Legge Regionale 28.12.1994 n. 36; 
        Visto il D.Lgs 30.03.2001 n. 165; 
        Vista la Deliberazione D.G. n. 425 del 5.1.2010;  
 
 

IL RESPONSABILE DEL COORDINAMENTO AGRU 
 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 
 
 
 
 Vista la deliberazione n.342 del 20.7.2011 con la quale si è deciso, a seguito di 
rinnovo del CCNL Aree Dirigenza Sanitaria, Professionale Tecnica e Amministrativa e 
Dirigenza Medica e Veterinaria, di ricostruire i fondi contrattuali sia per le Aree della 
Dirigenza Medica e SPTA che del Comparto; 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 

BARI 
 



 Considerato che presso l’Area Gestione Risorse Umane non opera un Ufficio 
Fondi Contrattuali e che con la medesima deliberazione è stato individuato il rag. 
Evangelista Renna, Consulente esperto già addetto alla gestione fondi nella ASL BA; 
 
 Vista la nota di credito del 5.12.2011 con la quale si attesta l’eseguita 
prestazione; 
 
 Visto che il compenso ammonta ad € 3.255,00 comprensivi di oneri, trova 
imputazione sul codice di conto 706.135.00020 “Consulenze amministrative da privato” 
del bilancio 2011; 
 
Con i poteri derivanti dal comma 2 art. 4 e art. 17 del D.Lgs del 30.03.2001 n.165 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi in narrativa: 
 
1. di pagare al rag. Evangelista Renna per l’attività prestata come da nota di credito 

del 5.12.2011, la somma di € 2.400,00 con accredito della predetta somma, così 
come precisato: 
costo   € 3.255,00 
IRAP  €    255,00 
Lordo  € 3.000,00 
Rit. Acconto €    600,00 
Netto  € 2.400,00 
 
Evangelista Renna 
C.F. RNNVGL44C14H643T 
C/C Banca Popolare di Bari- Agenzia Rutigliano 
IBAN  IT 38F 05424 41640 000001018721 
 

2. di precisare che la spesa di € 3.255,00 comprensiva di IRAP trova imputazione sul 
conto economico conto 706.135.00020 “Consulenze amministrative da privato” del 
bilancio 2011; 

3. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse 
Finanziarie per gli adempimenti di competenza; 

4. la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge 
regionale 31.12.2007, n. 40. 

 
Il responsabile del procedimento L. 241/1990 
Assistente Amministrativo 
f.to: Gabriella Cappiello 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL COORDINAMENTO AGRU 
   Il collaboratore amministrativo esperto 
         f.to: Teresa Bonadie 



 
 

_____________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

 

 

 

          

 Il Dirigente   

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

            

      

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di questo 

Istituto per gg. 5 consecutivi dal  19.04.2012 al  in corso    

 

    

Bari,  19.04.2012     

 

Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari, ____________________ 

 

    

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
                                    


